УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П  Р  И  К  А  З
12 апреля 2022 г.       № 120

«Об утверждении Концепции

управления качеством образования в

Базарно-Карабулакском муниципальном районе

Саратовской области»

          На основании приказа министерства образования Саратовской области от 16.07.2021 г №

1195 «Об утверждении Концепции региональной системы оценки качества образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Концепцию управления качеством образования в Базарно-

Карабулакском муниципальном районе Сакратовской области (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

http://blanker.ru/doc/vygovor
http://blanker.ru/doc/vygovor